
ZARZĄDZENIE NR 199.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIII.5.2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE6A119-CE75-4AF9-8455-79C44EEE0835. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 199.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 683 629,49 -1 330 016,00 353 613,49

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 330 016,00 -1 330 016,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 330 016,00 -1 330 016,00 0,00

750 Administracja publiczna 852 754,59 -4 226,48 848 528,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 90 000,00 90 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 390,75 8 390,75

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 565,05 1 565,05

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 67 461,25 67 461,25

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 582,95 12 582,95

75095 Pozostała działalność 768 864,00 -94 226,48 674 637,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

149 741,50 -94 226,48 55 515,02

758 Różne rozliczenia 21 352 128,34 -4 777 020,80 16 575 107,54

75816 Wpływy do rozliczenia 9 873 138,81 -4 777 020,80 5 096 118,01

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE6A119-CE75-4AF9-8455-79C44EEE0835. Podpisany Strona 1



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 873 138,81 -4 777 020,80 5 096 118,01

852 Pomoc społeczna 3 441 485,00 29 571,30 3 471 056,30

85295 Pozostała działalność 2 653 854,00 29 571,30 2 683 425,30

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

787 601,00 29 571,30 817 172,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 600 000,00 -379 150,00 4 220 850,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 1 110,00 1 110,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 110,00 1 110,00

85395 Pozostała działalność 4 600 000,00 -380 260,00 4 219 740,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 600 000,00 -380 260,00 4 219 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 633,00 8 997,94 234 630,94

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 633,00 8 997,94 99 630,94

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

56 575,00 8 997,94 65 572,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 302,29 -838 565,04 493 737,25

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 312 302,29 -838 565,04 473 737,25

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

990 014,64 -568 625,06 421 389,58

6269

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

322 287,65 -269 939,98 52 347,67

Razem: 50 184 059,49 -7 290 409,08 42 893 650,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE6A119-CE75-4AF9-8455-79C44EEE0835. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 199.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 406 688,40 -7 761 769,59 1 644 918,81

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 160 775,95 -2 090 234,84 70 541,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 541,11 0,00 61 541,11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 016,00 -1 330 016,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 218,84 -760 218,84 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 880 298,96 -5 671 534,75 1 208 764,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 880 298,96 -5 671 534,75 1 208 764,21

600 Transport i łączność 6 715 467,03 -43 360,00 6 672 107,03

60016 Drogi publiczne gminne 6 658 928,03 -43 360,00 6 615 568,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 046,74 -43 360,00 456 686,74

710 Działalność usługowa 170 664,95 -70 000,00 100 664,95

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 366,00 -70 000,00 34 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 366,00 -70 000,00 34 366,00

750 Administracja publiczna 11 671 924,68 -4 751 352,53 6 920 572,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 502 348,09 -4 657 126,05 3 845 222,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 627 329,42 29 894,75 1 657 224,17

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 321,07 2 321,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 432,93 432,93

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 069,68 6 069,68

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 132,12 1 132,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 461,25 67 461,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 582,95 12 582,95

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 777 020,80 -4 777 020,80 0,00

75095 Pozostała działalność 2 781 144,00 -94 226,48 2 686 917,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 411,76 -9 416,75 31 995,01

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 329,74 -84 809,73 23 520,01

757 Obsługa długu publicznego 1 250 000,00 -250 000,00 1 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE6A119-CE75-4AF9-8455-79C44EEE0835. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 250 000,00 -250 000,00 1 000 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 250 000,00 -250 000,00 1 000 000,00

852 Pomoc społeczna 1 564 994,32 0,00 1 564 994,32

85295 Pozostała działalność 1 023 122,32 0,00 1 023 122,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 880,00 -543,14 7 336,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 543,14 26 543,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 410 138,00 35 997,94 2 446 135,94

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 134 693,00 8 997,94 143 690,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 959,21 7 526,50 11 485,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627,63 1 287,04 1 914,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,91 184,40 274,31

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 404 000,00 27 000,00 431 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

404 000,00 27 000,00 431 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 338 440,80 -1 714 304,12 2 624 136,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 364 842,00 50 000,00 1 414 842,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

750 000,00 50 000,00 800 000,00

92116 Biblioteki 425 000,00 -50 000,00 375 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

390 000,00 -50 000,00 340 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 548 598,80 -1 714 304,12 834 294,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 -600 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 014,64 -568 625,06 421 389,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 584,16 -545 679,06 407 905,10

Razem: 47 328 441,22 -14 554 788,30 32 773 652,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE6A119-CE75-4AF9-8455-79C44EEE0835. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 199.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 404 402,48 29 571,30 2 433 973,78

85295 Pozostała działalność 1 830 347,48 29 571,30 1 859 918,78

3110 Świadczenia społeczne 1 042 325,33 29 000,00 1 071 325,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 411,80 -234,41 1 177,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 205,56 205,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28,85 28,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 740,97 1 710,30 25 451,27

4300 Zakup usług pozostałych 5 486,90 -1 139,00 4 347,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 600 000,00 -380 260,00 4 219 740,00

85395 Pozostała działalność 4 600 000,00 -380 260,00 4 219 740,00

3110 Świadczenia społeczne 4 509 820,00 -372 820,00 4 137 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 -1 245,00 40 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 2 125,00 7 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 680,00 -19 220,00 14 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 900,00 11 900,00

855 Rodzina 5 438 136,91 1 110,00 5 439 246,91

85504 Wspieranie rodziny 13 700,00 1 110,00 14 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 1 110,00 14 810,00

Razem: 12 683 356,98 -349 578,70 12 333 778,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE6A119-CE75-4AF9-8455-79C44EEE0835. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 199.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 590 500,00 -3 500,00 587 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 500,00 -3 500,00 587 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 500,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 324 976,84 3 500,00 328 476,84

80104 Przedszkola 46 500,00 3 500,00 50 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

46 500,00 3 500,00 50 000,00

Razem: 915 476,84 0,00 915 476,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE6A119-CE75-4AF9-8455-79C44EEE0835. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




